
KOMUNIKAT  
Nr 6 /2020-2021 

z posiedzenia Komisji Dyscypliny PPN BRZESKO w dniu 04.09.2020 roku 
 
Komisja Dyscypliny, w składzie: 

• Ewelina Guzik - Przewodnicząca 
Angelika Kapcia- Członek 
Henryk Matras- Członek 
Rafał Zając – Członek 
Dawid Nowicki - Członek 
 

 
 
postanowiła, co następuje: 
 

 

LP. OBWINIONY PRZEWINIENIE 
DYSCYPLINARNE 

MECZ, KTÓREGO DOTYCZY 
SPRAWA 

ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 

1. Korona Niedzieliska Brak służb 
porządkowych 

Korona Niedzieliska – Kłos 

Łysa Góra ( Klasa A) z dnia 

29.08.2020 r. 

Kara finansowa -100 zł Art. 2 pkt 11 ppkt 11.19 

Uchwała 19/Z/2020 z dnia 

29.06.2020 r. Zarządu 

MZPN Kraków  

Drużyna gospodarzy nie zapewniła służb 
porządkowych nie wypełniając 
tym samym regulaminowego 
obowiązku. 

2. Mariusz Ś. 

(KS Żabno) 

Niedopełnienie 
obowiązku określonych 
przepisami. 

LKS Uszew – Korona 

Niedzieliska ( Klasa A) z dnia 

22.08.2020 r. 

Upomnienie Art. 102 pkt 2a Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Niedopełnienie obowiązku  w 
sprawozdaniu sędziowskim. Brak 
podpisu kierownika służb 
porządkowych. Ustalono na podstawie 
wniosku Komisji Gier 

3. Pogórze Gwoździec Brak trenera Jedność Paleśnica- Pogórze 

Gwoździec ( Klasa A) z dnia 

23.08.2020 r. 

Kara finansowa – 250 zł Art. 2 pkt 11 ppkt 11.29 

Uchwała 19/Z/2020 z dnia 

29.06.2020 r. Zarządu 

MZPN Kraków 

Pomimo wpisu do protokołu trener nie 
przebywał na ławce rezerwowych 

4. Sławomir H. 

 (KS Brzesko) 

Niedopełnienie 

obowiązku określonych 

przepisami. 

Jedność Paleśnica- Pogórze 

Gwoździec ( Klasa A) z dnia 

23.08.2020 r. 

Upomnienie Art. 102 pkt 2a Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN  

Niedopełnienie obowiązku  w 
sprawozdaniu sędziowskim. Brak 
podpisu kierownika służb 
porządkowych. Ustalono na podstawie 
wniosku Komisji Gier 

5. Radosław K. 

 (KS Brzesko)  

Niedopełnienie 

obowiązku określonych 

przepisami. 

Jastrząb Łoniowa – Orlik 

Szczurowa ( Klasa B) z dnia 

29.08.2020 r.  

Upomnienie Art. 102 pkt 2a Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Niedopełnienie obowiązku  w 
sprawozdaniu sędziowskim. Brak 
podpisu kierownika służb 
porządkowych. Ustalono na podstawie 
wniosku Komisji Gier 

 
 


